

Data opracowania: 2026-04-12

# PRZEDMIAR ROBÓT

Nazwa zamówienia:

Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Mikuty od km 0+130 do km 0+400

---

Adres obiektu budowlanego: Mikuty, gm Radziłów

Zamawiający: Gmina Radziłów

Rodzaje robót według Wspólnego Słownika Zamówień

---

Tabela przedmiaru robót

| Nr | Kod pozycji przedmiaru | Numer STWiORB | Nazwa, opis i obliczenie ilości robót   | J.m. | Ilość j.m. |
|----|------------------------|---------------|---|------|------------|
| 1  | 2                      | 3             | 4   | 5    | 6          |
|    |                        |               | <a href="#">Dział nr 1. Droga gminna w m. Mikuty od km 0+130 do km 0+400</a>  |      |            |
|    |                        |               | <a href="#">Dział nr 1.1. Roboty przygotowawcze</a>   |      |            |
| 1  | KNR 2-01<br>0119-0300  |               | Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych. Trasa dróg w terenie równinnym   | km   | 0,27       |
|    |                        |               | 0,27  |      | 0,27000    |
|    |                        |               | <a href="#">Dział nr 1.2. Roboty rozbiórkowe</a>  |      |            |
| 2  | KNR 2-31<br>0813-0100  |               | Rozebranie krawężników betonowych o wymiarach 15x30cm, na ławie betonowej -krawężnik do ponownego wbudowania  | m    | 156,00     |
|    |                        |               | zátoka: 56  |      | 56,00000   |
|    |                        |               | zjazd: 100  |      | 100,00000  |
| 3  | KNR 2-31<br>0814-0100  |               | Rozebranie obrzeży trawnikowych 6x20cm na podsypce piaskowej - materiał do ponownego wbudowania   | m    | 40,00      |
|    |                        |               | zjazd: 40   |      | 40,00000   |
| 4  | KNR 2-31<br>0810-0100  |               | Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki brukowej na podsypce piaskowej, z wypełnionymi spoinami - wraz ze złożeniem na palety. - materiał do ponownego wbudowania  | m2   | 240,00     |
|    |                        |               | zátoka: 105   |      | 105,00000  |
|    |                        |               | zjazd: 135  |      | 135,00000  |
|    |                        |               | <a href="#">Dział nr 1.3. Roboty ziemne</a>   |      |            |
| 5  | KNNR 1<br>0202-0100    |               | Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi, z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1km. Koparką o pojemności łyżki 0,15m3 w gruncie kat.I-II; transport samochodami do 5t - usunięcie ziemi urodzajnej gr. 15cm | m3   | 81,00      |
|    |                        |               | 2*270*0,15  |      | 81,00000   |
|    |                        |               | <a href="#">Dział nr 1.4. Roboty związane w budowę konstrukcji drogi</a>  |      |            |
| 6  | KNR 2-01<br>0206-0401  |               | Roboty ziemne wykonywane koparką podsiębierną o pojemności łyżki 0,60m3 w gruncie kat.III, z transportem urobku samochodami samowyladowczymi 5-10t na odległość do 1km - korytowanie na poszerzeniach   | m3   | 351,00     |
|    |                        |               | 270*1,3   |      | 351,00000  |
| 7  | KNR 2-01<br>0214-0201  |               | Nakłady uzupełniające do tablic 0201-0213 za każde dalsze rozpoczęte 0,5km ponad 1km odległości przewozu gruntu kat. III-IV, samochodami samowyladowczymi 5-10t po terenie lub drogach gruntowych- odległość określi wykonawca                    | m3   | 351,00     |
|    |                        |               | 351   |      | 351,00000  |
| 8  | KNR 2-31<br>0103-0400  |               | Profilowanie i zagęszczanie podłoża, pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane mechanicznie w gruncie kat. I-IV   | m2   | 351,00     |
|    |                        |               | 351   |      | 351,00000  |
| 9  | KNR 2-23<br>0110-0100  |               | Podbudowa z kruszyw łamanych na poszerzeniach. Warstwa dolna - grubość warstwy 15 cm.   | m2   | 351,00     |
|    |                        |               | 351   |      | 351,00000  |
| 10 | KNR 2-23<br>0110-0200  |               | Podbudowa z kruszyw łamanych na poszerzeniach. Warstwa dolna - dodatek lub potrącenie za każdy 1 cm różnicy grubości.<br>Krotność = 5   | m2   | 351,00     |
|    |                        |               | 351   |      | 351,00000  |

| Nr | Kod pozycji przedmiaru | Numer STWiORB | Nazwa, opis i obliczenie ilości robót  | J.m.    | Ilość j.m. |
|----|------------------------|---------------|--|---------|------------|
| 1  | 2                      | 3             | 4  | 5       | 6          |
| 11 | KNR 2-31<br>1004-0700  |               | Skropienie nawierzchni drogowej emulsją asfaltową  | m2      | 1404,00    |
|    |                        |               | 270*5,2  |         | 1404,00000 |
| 12 | KNR 2-31<br>0310-0100  |               | Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych grysowych - warstwa wiążąca grubości 4cm po zagęszczeniu  | m2      | 1404,00    |
|    |                        |               | 270*5,2  |         | 1404,00000 |
| 13 | KNR 2-31<br>0310-0400  |               | Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych grysowych - warstwa wiążąca; dodatek za każdy dalszy 1cm ponad 4cm grubości                         | m2      | 1404,00    |
|    |                        |               | 1404   |         | 1404,00000 |
| 14 | KNR 2-31<br>1004-0700  |               | Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem drogowym  | m2      | 1350,00    |
|    |                        |               | 270*5  |         | 1350,00000 |
| 15 | KNR 2-31<br>0310-0700  |               | Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych grysowych - warstwa ścieralna grubości 3cm po zagęszczeniu  | m2      | 1350,00    |
|    |                        |               | 270*5  |         | 1350,00000 |
| 16 | KNR 2-31<br>0310-0800  |               | Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych grysowych - warstwa ścieralna; dodatek za każdy dalszy 1cm ponad 3cm grubości                       | m2      | 1350,00    |
|    |                        |               | 1350   |         | 1350,00000 |
| 17 | KNR 2-31<br>0511-0301  |               | Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8cm - ułożenie kostki z rozbiórki, na podsypce cementowo-piaskowej - zatoka autobusowa i zjazd | m2      | 240,00     |
|    |                        |               | 240  |         | 240,00000  |
| 18 | KNR 2-31<br>0402-0400  |               | Ławy betonowe z oporem pod krawężniki  | 1<br>m3 | 9,36       |
|    |                        |               | 156*0,06   |         | 9,36000    |
| 19 | KNR 2-31<br>0403-0300  |               | Ustawienie krawężników betonowych z rozbiórki  | m       | 156,00     |
|    |                        |               | 156  |         | 156,00000  |
| 20 | KNR 2-31<br>0402-0400  |               | Ławy betonowe z oporem pod obrzeża   | 1<br>m3 | 1,20       |
|    |                        |               | 40*0,03  |         | 1,20000    |
| 21 | KNR 2-31<br>0407-0500  |               | Ustawienie obrzeży betonowych z rozbiórki o wymiarach 20x6cm na podsypce cementowo-piaskowej, wypełnienie spoin zaprawą cementową                  | m       | 40,00      |
|    |                        |               | 40   |         | 40,00000   |
| 22 | Kalkulacja własna      |               | Wyrównanie podbudowy pod nawierzchnię z kostki brukowej z kruszywa naturalnego średniej grubości 8cm   | m2      | 240,00     |
|    |                        |               | <a href="#">Dział nr 1.5. Roboty wykończeniowe</a>   |         |            |
| 23 | KNNR 6<br>0113-0500    |               | Podbudowy z kruszyw łamanych. Warstwa górna grubości 10 cm - pobocza   | m2      | 305,00     |
|    |                        |               | 270*0,75*2-100   |         | 305,00000  |
| 24 | KNR 2-01<br>0505-0100  |               | Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat. I-III   | m2      | 540,00     |
|    |                        |               | 540  |         | 540,00000  |
| 25 | KNR 2-01<br>0510-0300  |               | Obsianie skarp trawą w ziemi urodzajnej  | m2      | 540,00     |
|    |                        |               | 540  |         | 540,00000  |

## 1.5. Roboty wykończeniowe

| Nr | Kod pozycji przedmiaru                       | Numer STWiORB | Nazwa, opis i obliczenie ilości robót | J.m. | Ilość j.m. |
|----|--|---------------|---------------------------------------|------|------------|
| 1  | 2  | 3             | 4                                     | 5    | 6          |
| 26 | Kalkulacja własna - inwentaryzacja powykonaw |               |                                       | kpl  | 1,00       |